
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« j^ »  ноября 2023 года
с.Улёты

№ ^ ̂ 'f/н

О внесении изменений в приложение 1 к приложению «Организационно
технологическая модель проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам в 2023-2024 учебном году в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края» к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 08.11.2023 № 628/н

В соответствии с Положением об администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
21.04.2017 № 380, в связи с возникшей необходимостью, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к приложению «Организационно
технологическая модель проведения муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023-2024 
учебном году в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского 
края» к постановлению администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 08.11.2023 № 628/н «Об утверждении 
организационно-технологической модели проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в 2023-2024 году в муниципальном районе «Улётовский район» 
Забайкальского края» изменения:

1.1. строку 3 изложить в следующей редакции:
«

3 22 ноября 2023 7-11 Физическая культура 10.00-17.00
года

».



1.2. строку 8 изложить в следующей редакции: 
«

8 07 декабря 2023 8-11 Химия 10.00-15.00
года 7-11 Математика

».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»

«Образование» - «Всероссийская олимпиада школьников» 
https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Улётовский район» 
(С.В. Саранина).

А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

